VIII. Carta arbitrii inter ecclesiam de Camberone et ecclesiam de Dunis.

IX. Carta de concordia de Stoupedich et de Capella.

X. Confirmatio J. comitisse et M. et G. filii ejus de theloneo Wilhelmi de Stadis (Reddite sunt propter contractum).

XI. Carta decani Curtracensis de decimis de Hulst.

XII. Carta Curtracensis ecclesie de decimis de Hulst.

XIII. Carta ejusdem de codem.

XIV. Carta Johannis et Theoderici de Herberlant.

XV. Carta Walteri et Oliveri de Herberlant.

XVI. Carta comitis Hollandie de terra de Herberlant.

XVII. Carta comitis et comitisse Hollandie de eodem.

XVIII. Carta abbatis de firmitate quod domus de Camberon et de Boudelo possunt emere possessiones vicinas suis curtibus.

XIX. Carta abbatum de Vacellis, de Dunis et de Villari de eodem.

XX. Carta M. comitisse de molendinis de Hulst.

XXI. Carta ejusdem M. et G. filii ejus de eisdem.

XXII. Carta ballivi de Gant, quod vendidit nobis ex parte comitisse ix mensuras terre, c et xxvi virgas.

XXIII. Carta M. comitisse quod gratum habet predictam venditionem ix mensurarum et xxvi virgarum.

XXIV. Carta J. Tornacensis episcopi mandantis decano Gandensi ut intersit contractui heredum Alexandri, burgensis Gandensis, de quibusdam terris de Stoupedieh.

XXV. Carta decani Gandensis de eodem.

XXVI. Carta J. Tornacensis episcopi confirmantis predictum contractum.

- XXVII. Carta H. castellani Gandensis de xx boneris mori de Westehuze.
- XXVIII. Carta H. filii castellani Gandensis de quo supra.
- XXIX. Carta abbatum de Dunis et de Thosan, quod nos possidemus lxxx^a boneria mori in officio de Hulst.
- XXX. Carta G. de Cruninghem, quod quitas clamavit terram et morum domini W. de Skingha.
- XXXI. Carta domini W. dicti Vilain, de quibusdam petiis terre quas vendidit nobis.
- XXXII. Carta L. de Gant, de quibusdam decimis quas habuit inter terras de Stoupedich.
- XXXIII. Carta castellani de Gant, de eodem.
- XXXIV. Carta M. comitis et G. filii ejus de confirmatione de Stoupedich.
- XXXV. Carta Alexandri Vilain, quod vendit comitisse quicquid habebat in Riedich.
- XXXVI. Carta comitisse quod ponit ballivum de Gant ad complendum predictum contractum.
- XXXVII. Carta ballivi de eodem.
- XXXVIII. Carta ballivi de Gant, quod comitissa vendidit nobis ea que emerata domino A. dicto Vilain.
- XXXIX. Carta comitisse et G. filii ejus de confirmatione predicti contractus.
- XL. Carta comitisse de numero mensurarum terre de Riedich et de acquisitione xii boneriorum et demi terre.
- XLI. Carta G. comitis de eodem.
- XLII. Carta M. filii ejusque G. de xxxiii boneris terre.
- XLIII. Carta eorumdem de lxv mensuris wastine. (XLIII et XLIV simul ligate.)
- XLIV. Carta M. comitisse et G. filii ejus de terra de Bouchout, et xxx mensuris terre predicta terra. (Item de xxx mensuris terre predicta terra. Hec cum precedenti ligata est.)
- XLV. Carta eorumdem de redditu nobis vendito.
- XLVI. Carta G. comitis Flandrie de acquirendis iii^m boneria mori in parrochia de Hassenede.
- XLVII. Carta ejusdem G. de acquirendis iii boneris mori a parentibus fratris W. Bruniue in parrochia de Westhuse. (Redditum est propter contractum.)
- XLVIII. Carta ejusdem de x boneris mori jacentibus supra Zelsate, nobis venditis.
- XLIX. Carta Rassonis de Gavre de xii boneris mori de Cornage.
- L. Carta de excambio unius bonerii mori, cum abbatissa de Biloce juxta Gant.
- LI. Carta de quantitate molendinorum de Hulst.
- LII. Carta de terra empta a Johanne de Namurco.
- LIII. Carta de vi^m boneris mori emptis A. de Bevrene. (*En marge*: Carta LIII loquitur de quitatione thelonie et omnis alterius exactio in omni terra domini de Bevrene. Hec loquitur de winagio terre sue.)
- LIV. Carta comitis Flandrie quod ponit ballivum suum loco sui ad confirmandum contractum predictum.
- LV. Carta domini de Bevrene de solutione xxxv^e libris parisiensibus.
- LVI. Carta domini de Bevre de lx virgis terre ad ponendum turbas¹ mori nostri.
- LVII. Carta Trajectensis episcopi de confirmingo acquisita et acquirenda in suo episcopatu.
- LVIII. Carta capituli Curtracensis de decimis de Hulst.
- LIX. Carta de domo nostra apud Hulst.
- LX. Carta de peskeria de Riedich.